
Zápis ze schůze trenérů SK Bruntál 

Datum: 4. 10. 2021 18:00 

Místo: Sportovní hala Zeyerova  

Účast: Jedličková K.  Harabiš T.  

           Jedličková G.  Hladný E.  

           Balušková D.   Morys D.  

           Šandová M.   Svoboda J. – omluven  

 

K řešení:  

1. Platba příspěvků za rok 2021/22  

- platba příspěvků dle kategorií  

- písemnou žádost o úlevu platby příspěvků podávat individuálně  

- členské příspěvky se nenavyšují, zůstávají v platnost stávající příspěvky  

- za dítě, které již není členem klubu, musí zákonný zástupce podat odhlášku z klubu  

 

2. Vyúčtování Mikulov  

- 250,- Kč / započatý den (platí pro trenéry)  

- možnost nahlédnout na faktury (vyúčtování) individuálně v kanceláři klubu  

 

3. Odhlášení soutěže Severomoravská liga žen – poplatek 3. 000,- Kč - SCHVÁLENO  

Odhlášení soutěže Severomoravské ligy kadetek U17 – ? poplatek - SCHVÁLENO  

 

4. Stanovení termínu zasílání statistik po odehraných víkendových utkáních  

- NEDĚLE do půlnoci  

 

5. Od 1.11. (může být i později) změna času tréninků na Sportovní hale: 

- středa 17:30 - 19:00, 19:00 - 20:30 

- čtvrtek 17:00 – 18:30, 18:30 - 20:00 

 

6. Předpokládané termíny turnajů:  

- 23. 12. (čt) Vánoční turnaj U14  

- ??   Halloweenská basketbalová akce  

 

7. Žádost o udělení výjimky do konce sezony 21/22 pro J. Svobodu v rámci vedení 

ligových soutěží s trenérskou licencí C  

- sepsání žádosti a následně odeslání na adresu ČBF  

- projednání případných sankcí za neudělení výjimky  

 

8. Kontrola vyúčtování financí pro trenéry (na rozhodčí, cesťáky atd.)  

- v platnost zůstává částka 5. 000,- Kč na trenéra (družstvo), která musí být následně 

správně vyúčtována  

- K. Franková vrátit chlapecké dresy, následně budou využívat žákyně U15  

 

9. Do webového kalendáře města pravidelně aktualizovat termíny zápasů, turnajů… 


